
 
Uchwała Nr XLVIII/555/09 

Rady Miasta Olsztyn  
z dnia 29 lipca 2009 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego otoczenia Jeziora Siginek (Podkówka) w Olsztynie. 
 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagos-
podarowaniu przestrzennym, (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz.41, Nr 141, 
poz.1492, z 2005r. Nr 113 poz.954, Nr 130 poz. 1087, z 2006r. Nr 45 poz. 319 Nr 225 poz. 1635, 
z 2007r. Nr 127 poz. 880, z 2008r. Nr 199 poz. 1227, z 2008r. Nr 201 poz. 1237, z 2008r. Nr 220 
poz. 1413), na wniosek Prezydenta Miasta Olsztyn, Rada Miasta Olsztyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przystąpić do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego otoczenia 

Jeziora Siginek (Podkówka) w Olsztynie. 

  Plan otrzymuje nazwę „JEZIORO PODKÓWKA”. 

2. Granice planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

W części objętej niniejszą uchwałą traci moc uchwała Nr LXVII/836/06 Rady Miasta Olsztyn 

z dnia 6 września 2006r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w północnej części dzielnicy 

Redykajny w Olsztynie”. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Olsztyn. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Dąbkowski 


